
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Schiermonnikoog; 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 april 2021 
 
 
 
B E S L U I T: 
 

1. In te stemmen met het voorstel om het fiets- en voetpad op de Veerdam te voorzien van een 
nieuwe asfaltdeklaag, rode slijtlaag en belijning en het kruisingsvlak van betonstenen op de 
kruin van dijk op de Veerdam te herstraten; 

2. De reserve ‘Veerdam’ te gebruiken voor de dekking van de kosten ad € 93.500; 
3. De financiële effecten te verwerken in de 16e begrotingswijziging 2021. 

 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van  
 
 
 
 

, voorzitter (I. van Gent) 
 
 

 
, griffier (M. van der Meer) 

 

 


